[image: Октябрьское ГП_ХМАО_ПП-01]

     АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 28
	»
	марта
	20
	23
	г.

	№
	37

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Октябрьское от 03.10.2022 № 160

        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:

        1. В пункте 2.8. Приложения к постановлению администрации городского поселения Октябрьское от 03.10.2022 № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» цифру «30» заменить на цифру «20».
       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Октябрьское                                                                    С.В. Перепечин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e